.                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                              «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 марта 2017                                                                                                     №40
с.Вершинино

О создании мобильных групп и закреплении маломобильных граждан за ними  в при весеннем половодье 2017 года

 В целях своевременной и качественной подготовки муниципального образования «Спасское сельское поселение» к предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, недопущению людских и материальных потерь в период пропуска весеннего половодья в 2017 году, в соответствии с постановлением № 25 от 01.02.2017 Администрации Спасского сельского поселения «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Спасского сельского поселения в 2017 году,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать мобильные группы в каждом населенном пункте  и закрепить за ними маломобильных граждан, по спискам, предоставленным фельдшерскими пунктами Спасского поселения, в том числе  беременные женщины,  больные, дети до года для оказания помощи в  размещении граждан при возможной эвакуации из затопляемых зон территории при весеннем половодье 2017 года, согласно приложению.

          2  Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене  и разместить на сайте Спасского сельского поселения.

            3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Спасского поселения                                                              Д.В.Гражданцев

В дело № 01-05
1 экз. в отдел ГО и ЧС Томского района, 1 экз. председателю комиссии по ЧС

Приложение  к распоряжению

№ 40 от  20.03..2017
Список мобильных групп  с закрепленными гражданами и детьми
на период весеннего половодья 2017 года на территории Спасского сельского поселения
	№

	 Ф.И.О.
	должность
	телефон

(раб/сот)
	место дежурства
	Малобильные граждане, дети до года
	Наличиетранспорта

	П.Синий Утес, ул Парковая,1 (санаторий Синий Утес)

	1
	Десятков Леонид Порфирьевич
	Начальник группы п.Синий Утес
	8-923426-7005
	Гараж п.Синий Утес
	Маломобильных нет
	автомобиль

	2
	Руденко Андрей Сергеевич
	Член группы п. Синий Утес
	8 953921-00-04
	Гараж п.Синий Утес

	3
	Зинковский Иван Васильевич
	Член группы п. Синий Утес
	89539181974
	Гараж п.Синий Утес

	 д.Казанка(ул.Садовая, 25)

	1
	Габайдулин Малик Хабибулович
	Начальник группы в д.Казанка
	8-9061992867
	Д.Казанка, ул.Садовая, 25
	Тяжелобольные 1.Губайдуллина Раиса Денисовна, 1925 г.р. ул. Кооперативная, 10

2. Губайдулина Гашура Измайловна, ул.Садовая, 24
	Автомобиль № 4804

	2
	Белосудцев Александр

Владимирович
	Член группы д.Казанка

	8-9521606020
	Д.Казанка, ул. Садовая, 25

	с.Коларово,

	1
	Лущеко Елена Александровна
	Начальник группы
	896
	Социальная комната
	Маломобильных нет

	2
	Годымчук Александр Иосифович
	Член группы
	954-170
	Социальная комната

	автомобиль

	3
	Зоравнятных Ирина Николаевна
	Член группы- фельдшер ФАП
	954-358,89618924108
	Социальная комната

	 с.Яр,

	1
	Мамизерова Галина Алексеевна
	Зав.дома культуры с.Яр
	89609780486
	Здание клуба
	Беременные

Никулина Ирина Юрьевна, 1999 г.р., срок родов 10.04.2017

	2
	Чернильщикова Екатерина Ивановна
	Член группы – фельдшер ФАП
	89609718675,
201262
	ФАП

	3
	Сотов Евгений Иванович
	Член группы –
	89069470052
	Здание клуба

	Автомобиль- Е 322КХ70

	                                                          с.Батурино,

	1
	Огребо Любовь Юрьевна
	Член группы
	89069481925
	Здание школы
	Инвалид-ребенок:

Бобакова Лариса Валерьевна, 22.04.2010

Беременные

1)Айнакова

Алевтина Викторовна(т.89528916100), 14.04.1987-срок 21.04.2017(убывает в больницу 25.03.2017)

2)Обухова Светлана Валерьевна(т.89528816269), 20.11.1982- срок 28.07.2017

3) Скорниченко Анна Валерьевна(89521821779), 17.10.1987,-срок 08.08.2017,

4)Вершинина Анастасия Дмитриевна, 23.04.1995, срок 23.04.2017,

5)Лапинская Мария Ивановна(т.89521521474), 03.09.1986 г.р., срок 15.06.2017
Дети до года с мамочками:

Белов Глеб,7.05.2016(т.89521567334)

Путинцев Александр, 29.09.2016(89528829838)

Климачев Данил,(89138585558) 28.02.2017

Казанцев Савелий,04.02.2017 (т.89138174198)

	2
	Степанов Андрей Юрьевич
	Наказной атаман станицы «Спасская»
	8-9528073588
	Здание школы

	Автомобиль  микроавтобус Е 458 АТ 70

	3
	Цвенгер Тамара Николаевна
	Член группы- фельдшер ФАП
	8-9039539231
	ФАП

	4
	Тэц Евгений Вячеславович
	Член группы
	89640922876
	здание школы с.Батурино

	с.Вершинино,

	1
	Герман Оксана Петровна
	Начальник группы
	89138092074
	Здание школы
	Инвалиды

Якимов Владимир Куприянович, 1947 г.р., Советская 6-2

Беременные

Вылегжанина Надежда А. Рабочая, 18-2

Писарь Ольга П. 1982 г.р.,Лесная 6-1

Дети до года
Вершинин Дмитрий 2016 г.р., Советская 49-2

Якутенок Анна 2016г.р., Сосновая 13

	2
	Сидоров Геннадий Николаевич
	Член группы
	8903-951-68-97
	Здание школы

	3
	Трунов Сергей Борисович
	Член группы
	89069482730
	Здание школы

	Автомобиль Нива Шевролет

	4
	Корнюхина Ирина Владимировна
	Член группы – фельдшер ФАП
	959-512, 959526, 89069720354
	Здание школы

	5
	Акаев Хусейн Хадисович
	Член группы
	89234030300
	Здание школы

Глава поселения                                                  Д.В.Гражданцев